

PMCE Invest ApS
Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 41 08 33 52

Årsrapport

14. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMCE Invest ApS Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 08 33 52
	Stiftet: 14. januar 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 14. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Hoffmann, Formand Jesper Jørgensen Torben Nielsen Peter Michael Thoustrup Poulsen
Direktion	Peter Michael Thoustrup Poulsen Torben Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.720 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.430 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/1 2020
	<u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-5.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.710</u>
Resultat før skat	-7.430
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.430</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.430</u>
Disponeret i alt	<u>-7.430</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>14/1 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.600.000	0
Anlægsaktiver i alt	2.600.000	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	97.570	2.700.000
Omsætningsaktiver i alt	97.570	2.700.000
Aktiver i alt	2.697.570	2.700.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>14/1 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>2.652.570</u>	<u>2.660.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.692.570</u>	<u>2.700.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.697.570</u>	<u>2.700.000</u>

Noter

		14/1 2020 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		1.710
		1.710
	<u>31/12 2020</u>	<u>14/1 2020</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	2.600.000	0
Kostpris 31. december 2020	2.600.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.600.000	0